
Uchwała Nr XII/94/07
Rady Gminy Masłów

z dnia 20 września 2007 roku

w sprawie przyjęcia zmienionego statutu Związku Gmin Gór Świętokrzyskich

Na podstawie art. 67 pkt 2, 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie 
gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) uchwala się co 
następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  zmieniony  statut  związku Gmin Gór  Swiętokrzyskich  w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy Masłow
/-/ Genowefa Jaros


